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Terminal mobilny Honeywell Dolphin CN80

Cena brutto 10 072,48 zł

Cena netto 8 189,01 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 4 dni

Numer katalogowy CN80-L0N-1EC120E

Opis produktu

Istnieje kilka dostępnych konfiguracji modelu Honeywell Dolphin CN80 - o
szczegóły pytaj naszych doradców!

Honeywell Dolphin CN80 to 4,2" terminal posiadający system Android w wersji 7.1.
Dodatkowo został wyposażony w pamięć 3 / 4GB RAM oraz 32GB Flash. Urządzenie
posiada szybki skaner 1D/2D, aparat 13MP oraz niezwykle dużą baterię 5800mAh co
sprawia że urządzenie może pracować przez długi czas po naładowaniu. Terminal
posiada wysoką normę szczelności na poziomie IP67 oraz odporność na upadki w
wysokości 2,4m co czyni go niezwykle odpornym na ciężkie warunki pracy.
 

Honeywell opracował swój mobilny komputer z Androidem Dolphin CN80 bazując na
informacjach od swoich klientów: chociaż ekrany dotykowe stają się coraz bardziej
powszechne, klawiatury pozostają bardziej produktywną alternatywą w wielu sektorach.
Z tego powodu CN80 jest wyposażony zarówno w ekran dotykowy, jak i klawiaturę
numeryczną lub funkcjonalną. Jednak jeśli chodzi o wytrzymałość, kieruje się ku
potrzebom użytkownika: wytrzymuje upadki z wysokości 2,4m i chroni przed kurzem i
wilgocią, zgodnie z normami IP65 / IP67. Sprawdza się więc w zakurzonych magazynach
tak samo, jak w wilgotnym powietrzu i jest opcjonalnie dostępny z wyświetlaczem i
nagrzewnicą skanera do użytku w chłodniach. Jego niezwykła odporność jest uzupełniona
również niezwykłą wydajnością procesora Qualcomm Octa-Core 2,2 GHz, a także do 3 lub
4GB pamięci RAM. Model CN80 jest również dostępny z wbudowanym obrazem 2D o
krótkim lub długim zasięgu (do 15 m). Dodatkowo, niezwykle wytrzymały Dolphin CN80
oferuje szybkie przetwarzanie danych, zaawansowaną łączność sieciową i zaawansowaną
żywotność baterii trwającą dwa razy dłużej niż poprzednie generacje.

Jednym z najważniejszych aspektów CN80 jest zapewnienie długiego cyklu życia i najwyższej produktywności,
jako przedstawiciela Mobility Edge. W oparciu o uniwersalną architekturę sprzętową i programową, która
charakteryzuje wszystkie urządzenia tej platformy, okres szkolenia dla tego komputera mobilnego jest równie
prosty, jak jego (rzadka) konserwacja. Platforma pozwala na uwolnienie klientów od ograniczeń napotykanych
wokół integracji i nieelastycznych technologii bez poświęcania bezpieczeństwa, niezawodności, wydajności lub
funkcji zarządzania. Żonglowanie wieloma urządzeniami w przedsiębiorstwie wprowadza czasochłonne i
kosztowne komplikacje w zarządzaniu i utrzymaniu Enterprise IT. Platforma Mobility Edge umożliwia klientom
przyspieszenie udostępniania, certyfikacji i wdrażania w całym przedsiębiorstwie. Urządzenie Dolphin CN80
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oferuje wydłużony cykl życia produktu w pięciu wersjach Androida, aby zmaksymalizować zwrot z inwestycji i
zapewnić niższy całkowity koszt posiadania. Zaawansowane narzędzia cyklu życia urządzenia upraszczają
również często powtarzane zadania, takie jak aktualizacje oprogramowania, szkolenie nowych pracowników i
zarządzanie zapasami. Wyposażony w system Android 7.1, CN80 oferuje również nowym użytkownikom zaufany
interfejs. Honeywell zabezpiecza aktualizacje do Androida R.

Organizacje zajmujące się logistyką, magazynem i mobilnością w terenie przechodzą na urządzenia zbudowane na Androidzie i urządzenia
zorientowane na klawiaturę na pełny ekran dotykowy. Jednak wiele starszych aplikacji nie zostało jeszcze zaktualizowanych dla tego nowego świata
zorientowanego na dotyk, a dla wielu przypadków użycia klawiatury pozostają niezbędne do przechwytywania danych, dlatego właśnie powstało
urządzenie Dolphin CN80, które oferuje zarówno duży 4,2-calowy żywy kolorowy ekran dotykowy, jak i wybór klawiatur numerycznych lub QWERTY,
dzięki czemu użytkownicy mogą wybrać najlepszą metodę wprowadzania danych dla swojegootoczenia, a także być gotowi na przyszłe zastosowania
dotykowe.

Gwarancja na urządzenie Honeywell Dolphin CN80 to 12 miesięcy.
Do każdego terminala można zakupić 3-letni lub 5-letni pakiet serwisowy, który ochroni urządzenie przed uszkodzeniami mechanicznymi.
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